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(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)

H (10)2e) [| (10)(2e) : (10)(2e)

(10)(2e) e @ggdru.nl];

(10)(2
DR @ggdbzo.nl]; 0)(2e) MEDEDR@ggdwestbrabant.nl]
From:

Sent: Wed 5/27/2020 7:24:07 AM
Subject: RE: Vraag van klant betreffende - KCC2005961
Received: Wed 5/27/2020 7:24:21 AM

@ggdhn.nl];

@ggdhaaglanden.nl];

(10)(2e)

Ik geloof niet dat ze aangesloten zijn bij CoronIT. Op dit moment zijn dat nog een aantal MMLs, HPV labs en

pandemielabs (oa Sanquin). Om te bespreken of ze aangesloten kunnen worden zou men zich moeten melden bij
GGD GHOR NL....

van: IKCEDIN HEENecsdh v ni>

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 09:21
S @ggdhn.ni>; (10)(2e) (10)(2e) @gadzl.ni>; [

(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)
= (10)(2e) [GEEGIVRGIPH (10)(2e) (10)(2e)
WOEDIE @ gad.groningen.nl>; (10)(2e) (GGD)' <HULIEDE @ggdru.nl>; (10)(2e) (GGD)'
(10)(2e) @vggm.nl>

(10)(2e) (10)(2e) @ggdleeland.nl>;(@ggdbzo.nl)'

@ggdhaaglanden.nl>;

(OEOR @ggdbzo.nl>; (10)(2e) <PUEDN @ggdwestbrabant.nl>
Onderwerp: RE: Vraag van klant betreffende - KCC2005961

Zij willen antwoord op 2 (3) vragen:

1. Worden de kosten van de pati&nt, die aan de COVID-19 testen en de laboratoriumdiagnostiek zijn verbonden,
vanuit het algemeen (overheids)budget / OGZbudget / gemeentelijk budget vergoed als de huisarts de patiént
hiervoor heeft verwezen naar U-Diagnostics / HetHuisartslab?

2a Zo ja, op welke wijze komt deze vergoeding tot stand? Kan U-Diagnostics / HetHuisartslab haar facturen naar
de GGD toezenden?

2b Zo nee, waarom niet,
Het gaat niet om regionale data, maar om een vergoeding.
Omdat vanuit OGZ ook huisartsenaanvragen vergoed kunnen worden, kan ik me indenken dat dat ook geldt voor U-diagnostics,
maar dat dat in overleg is met de GGD over de manier waarop en uiteraard voor de max vergoeding. Mij lijkt niet dat we dat met
alle GGD’en gaan doen. @ hebben jullie gesprekken met hen over vergoeding en uitslagen?

Verder willen ze natuurlijk de testen uit de teststraten gaan doen, maar dan moeten ze aangesloten zijn bij CorornIT en ik weet niet
of ze dat zijn.

Groet,

Van: (10)(2e) s (10)(2e) @ggdhn.nl>

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 09:04

: (10)(2e) nl>; ( [ (10)(2e) §
(o)) B (10)2e) nls:

(10)(2e) (10)(2e)
@ggdzhz.nl>; PNAOID)! (OEON @vegm.nl>; IRREULIEIIN (GGD)'
(0)ze) efeln)jfs  (10)(2e) g (10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e) <mm@ggdwestbra bant.nl>

s (10)(2e) @ggdbzo.nl>;
Onderwerp: RE: Vraag van klant betreffende - KCC2005961

n

Lijkt mij dat zij ook via coronit moeten werken om regionale data kunnen verkrijgen.

Kan wat toch niet zo zijn dat zij daarbuiten om via een eigen aanmeldsysteem testen uitvoeren en dat wij alleen de rekening
ontvangen.
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Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 16:50
(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

Onderwerp: RE: Vraag van klant betreffende - KCC2005961

Ik weet dat een aantal huisartsen in Drenthe gebruik maken van U Diagnostics. Zij hebben o.a. een testlocatie in
Hoogeveen.

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 15:41

(10)(2e)

ggdhaa

(10)(2e) (10) @ggdhollandsnoorden.nl>; BELEE))

(10)(2e) ggm.nl>; ggdzl.nl>; (10)(2e) (GGD)'
(10)(2e) 4
(10)2¢) : : (MRS @ 2z cbzo.ni)
(10)(2e) @ggdbzo.nl>; (10)(2e) <m@ggdwestbrabant.nl>

Onderwerp: RE: Vraag van klant betreffende - KCC2005961

landen.nl>;

Lijkt logische aanpak; de vraag is wel wie aanvrager is bij U diagnostics, Tot nu toe testen zij ook mensen in
teststraten tegen kostprijs, dat is nu niet conform richtlijnn RIVm dus niet te vergoeden; vanaf 1 juni is het
losgelaten en zou je dat evt wel kunnen vergoeden.

Dus dat er afspraken worden gemaakt over toekomst, kan ik mij voorstellen; maar niet met terugwerkende kracht
lijkt mij

Greot [N

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

rivm.nl

www.rivm.nl/infectieziekten

Van: dhvb.nl>

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 15:32

(10)(2e) v cai.nls 10)(2e)
(10)(2e) — i s nls>: (10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)
s (10)(2e) @ggdbzo.nl>; (10)(2e) <m@ggdwestbrabant.nl>

Onderwerp: FW: Vraag van klant betreffende - KCC2005961
Beste allen.

Ik krijg bijgevoegde mail van U-Diagnostics over de vergoeding van COVID-19 testen vanuit OGZ aan hen.



603156

Deze brief is aan ongeveer alle GGD’en gericht.

Mijn insteek is dat de GGD afspraken maakt met de laboratoria die bij hen in het werkgebied zit en niet met alle laboratoria die een
patiént testen uit het werkgebied.
Dat zou dan de GGD van Baarn zijn GGD regio Utrecht

Is dat ook jullie insteek?
Om hen te verwijzen naar die GGD?
Graag jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Arts Maatschappij & Gezondheid, infectieziektebestrijding
Regionaal Arts Consulent Zeeland-Brabant

Van: Infectieziekten HvB < (10)(2e) @ggdhvb.nl>

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 15:10

Aan: (10)(2e) JUVIEDN @ ggdhvb.nl>

Onderwerp: FW: Vraag van klant betreffende - KCC2005961

Van: GGD Hart voor Brabant dhvb.nl>

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 14:58
Aan: Infectieziekten HvB dhvb.nl>
Onderwerp: Vraag van klant betreffende - KCC2005961

Beste collega,

Onderstaande vraag, met nummer KCC2005961, is voor jou bestemd. Deze vraag dient binnen 1 werkdag
beantwoord te zijn.

Wilt je ons op de hoogte stellen wanneer je deze hebt afgehandeld? Dan kunnen wij de vraag afsluiten.
Dit kun je doen door deze mail te beantwoorden.

Vraag van de aanmelder:
Zie bijlage

Eventuele toevoeging KCC:
Zie bijgaande info.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

medewerker Klantcontactcentrum
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

DISCLAIMER GGD HOLLANDS NOORDEN:

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u niet de
geadresseerde bent, verzoeken wij u dit bericht te vernietigen en de afzender te informeren. GGD Hollands Noorden is niet
aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst

daarvan. GGD Hollands Noorden maakt gebruik van ZIVVER om veilig e-mails te versturen en bestanden uit te wisselen. Lees meer over

ZIVVER
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